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Radny Miasta Tychy
Pan Jakub Ghełstowski

Dotyczy: dodatkowego zabezpieczenia wiaduktu kolejowego zlokalizowanego w ciągu
ul, Glinczańskiej w Tychach za pomocą urządzen bramowych U-10

W odpowiedzi na Pana interpelację źożoną na ręce Przewodniczącego Rady
Miasta w dniu 11.10.2Q16 w sprawie dodatkowego zabezpieczenia wiaduktu kolejowego
zlokalizowanego w ciągu ul. Glinczańskiej w Tychach za pomocą ulządzen bramowych
U-l0 Wydział Komunikacji Urzędu Miasta Tychy uprzejmie informuje, iż pzedmiotowy
wiadukt jest oznakowany znakami uprzedzającymi kierowcę o zmniejszonej skrajni
obiektu. Oznakowanie to znajduje się zarówno bezpośrednio na obiekcie jak i na
najblizszych skrzyzowaniach informując kierowcę o jego ograniczonych parametrach.
Oznakowanie to jest zgodne z wymogami Rozporządzenia Ministra lnfrastruktury oraz
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 12 października 2Oo2 r. W sprawie znaków
i sygnałów drogowych (Dz, U. nr fia z dnia 31.a7 .2ao2 r, poz. 1393)
oraz Rozporządzenia Ministra lnfrastruktury z dnia 03 lipca 2003r. w sprawie
szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz uządzeń
bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U, Nr
220 z dnia 23.12.2a03 r, poz.2181 wrazzpoźn, zmianami). Ponadto informuję, iz na
Przedmiotowym odcinku drogi obowiązuje zakaz wjazdu pojazdów o rzeczywistej masie
całkowitej ponad 7 ton wyrażony znakami B-18. Wiadukt ten jest równiez zlokalizowany
na granicy strefy ograniczonej prędkości do 30 km/h iobszaru zabudowanego, co
powinno wymuszać na kierowcy wzmożoną uwagę, Biorąc pod uwagę powyższe,
zaistniałe zda'zenia drogowe są ewidentnym efektem ignorowania przez kierowców
znaków drogowych.

Niemniej jednak ze względu na fakt, iż zdarzenia są uciązliwe i często bywają
Powodem całkowitego zablokowania ul. Glinczańskiej zdecydowano się na podjęcie
dzialan związanych z zabudową wnioskowanych pżez Pana urządzeń bramowych.
Sporządzona dokumentacja zostanie przesłana przez tut. Wydział do odpowiednich
jednostek celem zaopiniowania, a w przypadku uzyskania pozytywnych opinii realizaĄa
zostanie zlecona do Miejskiego Zarządu Ulic i Mostow.
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